

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Akce: Výměna výhybkových dřevěných pražců u TO Náměšť nad Oslavou

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Zpracoval: [REDACTED]

Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.

Datum: 14.6.2024

Místo: TO Náměšť nad Oslavou

Objekt	Zakázka	Cena celkem
01.1	Údržba žel. svršku	274 002,00
01.2	Žel. svršek - materiál	183 828,00
02.1	Údržba žel. spodku	0,00
02.2	Žel. spodek - materiál	0,00
03.1	Manipulace, přepravy, poplatky	111 505,49
03.2	Pronájem mechanizace	0,00
03.3	VON	0,00
Celkem		569 335,49

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku
Akce: Výměna výhybkových dřevěných pražců u TO Náměšť nad Oslavou

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
Místo: TO Náměšť nad Oslavou

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 14.6.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

274 002,00

5

Komunikace pozemní

274 002,00

####	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	64,000	2 037,00	130 368,00
####	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	46,000	2 334,00	107 364,00
####	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	13,000	2 790,00	36 270,00

Celkem

274 002,00

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Objekt: 01.2 - Žel. svršek - materiál
Akce: Výměna výhybkových dřevěných pražců u TO Náměšť nad Oslavou
Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
Místo: TO Náměšť nad Oslavou

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 14.6.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST		Ostatní					183 828,00
####	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	1 500,000	48,00	72 000,00	
####	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	1 500,000	68,00	102 000,00	
####	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	28,000	351,00	9 828,00	
		Celkem					183 828,00

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
 Objekt: 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky
 Akce: Výměna výhybkových dřevěných pražců u TO Náměšť nad Oslavou

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
 Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
 Místo: TO Náměšť nad Oslavou

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 14.6.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST		Ostatní	111 505,49				
5	9902100100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	0,632	195,00	123,18	Náměšť - ocelový šrot
6	9902100200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	0,355	310,00	110,15	Rapotice - ocelový šrot
7	9902100300	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	0,387	415,00	160,74	Rapotice - plasty na skládku, nový drobný materiál
8	9902100400	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	0,680	550,00	373,82	Náměšť - plasty na skládku, nový drobný materiál
16	9902200100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	8,611	640,00	5 511,04	Náměšť - vyzískané pražce do Studence
17	9902200200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km	t	4,370	760,00	3 321,20	Rapotice - vyzískané pražce do Studence
45	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	14,008	670,00	9 385,36	naložení odpadů, vyzískaných pražců a šrotu
46	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	minirypadlo
48	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	39 650,00	79 300,00	MUV
54	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,040	5 500,00	220,00	

Celkem

111 505,49